
 
 

З А П О В Е Д 

№ 147 

Априлци, 02.04.2020 г. 
 

На основание чл. 44, ал. 2, от Закона за местно самоуправление и местна 

администрация/ЗМСМА/, чл.65, ал.1, т.3 от Закон за защита при бедствия и чл. 63, ал. 

4 от Закон за здравето, във връзка с усложняващата се епидемична обстановка и 

въведеното извънредно положение в страната, във връзка с акуализация на заповед 

№РД-01-124/13.03.2020 г. на министъра на здравеопазването и Заповед № РД-01-

64/31.03.2020г. на РЗИ Ловеч 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 
На територията на община Априлци: 

 

I. Изменям т.1 на моя Заповед  №101/15.03.2020 г. , като т. 1 става: 

              „1.  Преустановяват се посещенията в увеселителни и игрални зали, 

дискотеки, барове, ресторанти, заведения за бързо обслужване, питейни заведения, 

кафе сладкарници, категоризирани обекти предлагащи туристически услуги, с 

изключение на банковите и застрахователните офиси, хранителните магазини и 

аптеките.  

                  На ресторанти и заведенията за бързо обслужване се разрешават доставки 

на адрес при строго спазване на санитарно - хигиенните изисквания и регистрация 

при БАБХ Ловеч за извършване на кетърингова дейност.  

 Всички търговски обекти и дейности, неупоменати по-горе, 

функционират при строго спазване на санитарно - хигиенните изисквания. 

 1а. Забранявам използването на вендинг-автомати, предлагащи топли и 

студени напитки и други хранителни стоки, на открито и в сгради. 

 2b. Ръководителите на банкови клонове да организират стриктно спазване 

на мерките за дезинфекция на обслужваните банкомати, като се въведе ред за 

дезинфекцията им и се използват дезинфектанти, които не изискват последваща 

обработка на повърхностите (напр.измиване), да се поставят табели указващи спазване 

на дистанция между гражданите на разстояние 1,5-2 метра. Банкоматите да се 

използват от гражданите с ръкавици.“ 

 

Контрол върху изпълнението на заповедта възлагам на служителите на 

Полицейски Участък – Априлци към РПУ – Троян. 

 

 

 

ТИХОМИР КУКЕНСКИ             

    

Кмет на община Априлцци 
 

 

 

 

 


